РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ                        ПРОЕКТ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Муниципального образования сельское поселения

Деревня   Ивановское

Р Е Ш Е Н И Е

От                                                                           д.Ивановское                                                           №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ИВАНОВСКОЕ»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ивановское»
РЕШИЛА:

1. В целях приведения Устава муниципального образования сельское поселение  «Деревня Ивановское» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести изменения согласно приложению.

2. Направить изменения в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Ивановское»  для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

сельское поселение «Деревня Ивановское»                                О.А.Капорцева
Приложение

к решению сельской Думы

от «___» ________ 2024г. №___
Внести в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Ивановское», принятого решением Сельской Думы от 11.11.2005 года № 15 следующие изменения:
1.1. Часть 1 статьи 7 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«15) осуществление учета личных подсобных хозяйств, которые ведут граждане в соответствии с Федеральным законом от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в похозяйственных книгах».